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دستبند هوشمند بدبو  •
یک شرکت هلندی دستبند هوشمندی تولید کرده که در صورت وقوع مزاحمت خیابانی از سوی افراد 

ناباب، بوی بسیار بدی از خود متصاعد می کند و مزاحمان را فراری می دهد.
بخشی از مچ بند یادشده فلزی است و یک قلاب دومرحله ای کوچک روی آن قرار گرفته تا از انتشار 

ناگهانی و ناخواسته بوی بد جلوگیری شود.
مغزپخت کردن غذا با اجاق گاز هوشمند  •

یک شرکت تجاری از تولید اجاق گاز هوشمندی خبر داده که شعله اجاق آن بر حسب مواد غذایی در حال 
پخت به طور خودکار قابل تنظیم است و این موضوع کیفیت طبخ را بالا می برد.

در این اجاق گاز شدت شعله ها با دقتی بی نظیر و استثنایی قابل تنظیم هستند و مدت زمان پخت هر غذا 
نیز به دقت توسط خود اجاق گاز تعیین می شود تا غذا بر حسب علاقه و ذائقه فرد مغزپخت و آماده شود.

خطر دزدی اطلاعات در باگ جدید واتس آپ •
دو سال پیش واتس آپ الگوریتم رمزنگاری end-to-end را برای تک تک پیام هایی که به وسیله این 
سرویس ارسال می شود معرفی کرد. در این روش تنها کسانی که با هم در ارتباط هستند می توانند پیام 

ها را بخوانند و اشخاص دیگر قابلیت دسترسی آن ها را ندارند.
هر چند واتس آپ با این الگوریتم سعی کرده امنیت پیام رسان خود را بالا ببرد ولی به تازگی نقص امنیتی 
در این سرویس پیدا شده که ممکن است در آینده مشکلاتی را برای کاربران به وجود بیاورد، کسانی که 
کنترل سرورهای واتس آپ را برعهده دارند می توانند به راحتی هر فردی را که خواستند به گروه های 

شخصی دعوت کرده و به پیام ها دسترسی پیدا کنند.
تنژیم؛  کالری شمار برای رسیدن به وزن دلخواه •

»تنژیم« محصول جدیدی است که با دریافت اطلاعات وزن، قد، غذاهای مصرفی و میزان فعالیت های 
روزانه، برای رسیدن به وزن دلخواه به کمک تان می آید. تنژیم به گونه ای طراحی شده که شما می توانید 

تمام کارهایتان را در  یک صفحه انجام دهید و خیلی نیازمند بالا و پایین کردن منوهای متعدد نیست.
این اپلیکیشن تناسب اندام به محض ورود، اطلاعاتی مانند قد، وزن و حتی اندازه دور مچ و کمر و... را از 
شما می پرسد تا با تحلیل شان بتواند شاخص توده بدنی را محاسبه کند و بسته به استخوان بندی و میزان 

چربی بدن، وزن ایده آل تان را تخمین بزند.
رونمایی از اولین ساندبار با ۱۳ بلندگو  •

سنهایزر به عنوان یکی از مدعیان بهترین ابزار صوتی، امسال برای اولین بار ساندبار ویژه ای با 13 بلندگو 
در سی ای اس رونمایی کرد و وعده داد تا آخر 2018 آن را راهی بازار کند.

نمونه اولیه ساندبار سه خروجی اصلی یعنی صدای طبیعی، موسیقایی و اکشن فیلمی را پخش می کند. 
این ساندبار با خروجی صدای 360 درجه، یکی از بهترین های بازار خواهد بود.

تلویزیون ماژولار ۱۴۶ اینچی سامسونگ در راه •
 The Wall امسال از تلویزیون ماژولار 146 اینچی خود با نام CES شرکت سامسونگ در نمایشگاه
رونمایی کرد. این تلویزیون از فناوری میکرو LED بهره می برد. مصرف کننده به واسطه طراحی ماژولار 

این محصول خوش ساخت، قادر به تغییر اندازه و ظاهر تلویزیون با توجه به نیاز خود است.
این محصول می تواند در اندازه های مختلف استفاده شود و روشنایی بالایی را در اختیار کاربر قرار دهد.

ساعت هوشمند بالدار  •
به تازگی گجتی ساخته شده که ترکیب تلفن و ساعت هوشمند است. این گجت دارای بال هایی است 
که به کمک آن ها برای دستگاه شارژ فراهم می شود و همچنین آنتن، بلندگو، میکروفون و دوربین نیز 

به حساب می آیند.
تحول در برقراری تماس ویدئویی با گوشی  •

گوگل مدتی است یک نرم افزار پیام رسان موبایلی موسوم به Duo عرضه کرده که از امکاناتی مشابه با 
واتس آپ و تلگرام و... برخوردار است، اما کاربران این برنامه می توانند به وسیله آن حتی با افرادی که 

Duo را روی گوشی خود نصب نکرده اند، تماس بگیرند.
این تحول برقراری تماس های ویدئویی استفاده از گوشی های همراه را تسهیل خواهد کرد. کاربران 
گیرنده تماس ها که Duo را نصب نکرده باشند بعد از پایان تماس پیامی حاوی لینک نصب این برنامه را 

دریافت می کنند البته آن ها می توانند این کار را انجام ندهند.
اندازه گیری سطح اکسیژن عضله  •

یک شرکت آمریکایی ادعا می کند اندازه گیری سطح اکسیژن عضله با ردیاب تناسب اندام ممکن می 
شود. این شرکت آمریکایی دستگاهی موسوم به »Hex« طراحی کرده که می تواند چگونگی استفاده 

عضلات یک ورزشکار از اکسیژن را در واحد زمان اندازه گیری کند.

دسکتاپ

 Axon M؛ گوشی تاشو 
با ۲ نمایشگر مستقل 

رقابت میان شرکت های چینی و کره ای برای تولید گوشی 
 ZTE های دارای نمایشگرهای متعدد یا تاشو شدت گرفته و

نیز به جمع فعالان این عرصه پیوسته است.
گوشی که زد تی ای قصد تولید آن را دارد Axon M نام گرفته 

و حاصل همکاری این شرکت با AT&T است.
در این گوشی از دو نمایشگر مستقل استفاده می شود که هر 
یک از آن ها را می توان برای انجام یک فعالیت مستقل به کار 
گرفت اما با قرار دادن گوشی در حالت تبلت هر دو نمایشگر 
یک محتوا را نمایش خواهند داد که برای انجام فعالیت های 

گروهی قابل استفاده خواهند بود. 
گوشی Axon M از شیشه نشکن و قاب خاصی ساخته می شود 

تا از آسیب دیدن آن جلوگیری شود.

LG G7 با دوربین سلفی دوگانه 

به تازگی رندری از LG G7 منتشر شده که دوربین سلفی دوگانه 
و نمایشگر کم حاشیه Full Vision را نشان می دهد.

رندر منتشر شده نمای جلوی LG G7 را نشان می دهد. این 
دستگاه که انتظار می رود با نسل پیشرفت داده شده نمایشگر 
Full Vision کره ای مجهز شود حاشیه های بسیار کمی دارد و 
از همه مهم تر، متقارن تر نسبت به ال جی جی 6 دیده می شود.
به نظر می رسد دوربین سلفی LG G7 دوگانه باشد و اگر این 
شایعه به تحقق بپیوندد، LG G7 اولین پرچمدار جهانی با 4 
دوربین خواهد بود که یک جفت آن ها در جلو و جفت دیگر در 

قاب پشتی قرار گرفته است.
در اطراف این رندر فقط دو دکمه آن هم روی لبه چپ دیده می 
شود که برای تنظیم حجم صداست و انتظار می رود دکمه قفل 

روی همان لبه پشتی باقی بماند.

 s9 رونمایی از جعبه گلکسی 
با اطلاعات هیجان انگیز 

روز گذشته تصویری از جعبه موبایل گلکسی اس 9 افشا شد. 
بنابر اطلاعات درج شده در تصویر جعبه گلکسی اس 9، شاهد 
مشخصات استانداردی مانند نمایشگر 5.8 اینچی، مقاومت 
در برابر آب و گرد و خاک، اسکنر عنبیه چشم و شارژ وایرلس 
هستیم. در این دستگاه، دوربین 12 مگاپیکسلی با گشودگی 
دهانه لنز F1.5 یا F2.4 به تصویربرداری می پردازد. بنابر 
شایعات، سامسونگ می خواهد گشودگی متغیر دهانه لنز را به 
پرچمدار خود بیاورد که به طور مکانیکی باز و بسته می شود و به 

یک دوربین حرفه ای شباهت دارد.
از طرف دیگر، حالت »سوپر اسلوموشن« هم در این گوشی 
به چشم می خورد که می تواند پاسخ سامسونگ به حالت 

تصویربرداری اسلوموشن سونی با 960 فریم بر ثانیه باشد.

فناوریساینساسمارت فون

مؤسسه  یورو NCAP فهرست ایمن ترین خودروهای 
کراس اوور  و  کرد  منتشر  را  اروپا   2017 سال 
ولوو XC60 در مجموع با کسب بالاترین امتیاز 
در تست های تصادف، ایمن ترین خودروی سال 

گذشته در اروپا شناخته شد.
سال 2017 برای کارشناسان مؤسسه  ارزیابی 
ایمنی خودروهای جدید اروپا )NCAP( با تست 70 

خودرو از کلاس ها و برندهای مختلف همراه بود. 
در بین این 70 مدل مختلف، نسل دوم کراس اوور 
به  فوق العاده ای  عملکرد   XC60 ولوو  لوکس 
نمایش گذاشت؛ در واقع ولوو XC60 در مجموع 
امتیازات تست های مختلف یورو NCAP، به عنوان 
ایمن ترین خودروی اروپا در سال گذشته انتخاب 

شد.
محصولات برند ولوو همیشه به عنوان ایمن ترین 
خودروهای جهان شناخته می شوند و نسل جدید 

XC60 با کسب امتیاز 98 درصد در بخش تست 
و  بزرگ سال«  سرنشینان  از  »حفاظت  تصادف 
امتیاز 95 درصد در بخش »سیستم های ایمنی 

کمکی« به شهرت برند ولوو لطمه ای وارد نکرد.
مالین اکولم، قائم مقام مرکز ایمنی خودروهای 
ولوو، پیش از این وعده داده بود تا سال 2020، 
سرنشینان خودروهای ولوو کشته نخواهند شد یا 

آسیب جدی نخواهند دید. 
به  نظر می رسد که گفته  اکولم یک ادعای بزرگ 
نیست و محصولات ولوو ایمن تر از همیشه خواهند 
بود. در حقیقت سه مدل S90 ،XC60 و V90 برند 
ولوو در تست های سه گانه  سیستم ترمز اضطراری 
خودکار یورو NCAP، با کسب بالاترین امتیاز، سه 
جایگاه اول را تصاحب کرده اند و برای اولین بار در 
تاریخ تست های یورو NCAP، سه جایگاه اول در 

اختیار خودروهای یک برند قرار گرفته است.

ولوو XC60، ایمن ترین خودروی 2017 اروپا


